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Z MAGISTRATU 
 

KRAKÓW UBIEGA SIĘ O TYTUŁ EUROPEJSKIEJ STOLICY SPORTU 

Nasze miasto odwiedza delegacja najwyższych przedstawicieli 

Stowarzyszenia ACES Europe. Wizyta ma związek z końcową fazą ubiegania się 

przez Kraków o tytuł „Europejskiej Stolicy Sportu 2015”. 

Podczas dzisiejszej (12 października) konferencji prasowej z dziennikarzami 

spotkali się członkowie delegacji ACES – między innymi Prezes Gian Francesco Lupatelli, 

Wiceprezes John Swanson, a także Sekretarz Generalny ACES – Hugo Alonso. „Kraków 

przygotował świetny wniosek aplikacyjny. To bardzo dobrze, że władze miasta angażują 

się w rozwój sportu zawodowego i amatorskiego. Jesteśmy pod wrażeniem krakowskich 

inwestycji sportowych, szczególnie wielofunkcyjnej areny w Czyżynach. Kraków będzie z 

pewnością bardzo silnym zawodnikiem na finiszu ubiegania się o tytuł Europejskiego 

Miasta Sportu” – mówił Wiceprezes ACES, John Swanson.  

„Doceniając społeczną, zdrowotną i promocyjną rolę sportu konsekwentnie 

inwestujemy w przedsięwzięcia służące jego rozwojowi, realizując jednocześnie cele, 

które doskonale korespondują z misją Stowarzyszenia ACES. Nasze osiągnięcia w 

dziedzinie sportu mogą być powodem do dumy, a uzyskanie przez Kraków prestiżowego 

tytułu Europejskiej Stolicy Sportu będzie nie tylko ukoronowaniem dotychczasowych 

działań, ale i otwarciem ich nowego etapu” – mówiła z kolei Magdalena Sroka, Zastępca 

Prezydenta Krakowa. Jej zdaniem, mimo iż Kraków kojarzony jest zazwyczaj z kulturą, 

historią i nauką, sport zawsze zajmował ważne miejsce. „Tutaj narodził się i rozwijał 

polski ruch olimpijski, tutaj powstały najstarsze polskie kluby sportowe” – wskazywała 

Magdalena Sroka. 

Warto wiedzieć, że od początku starań Krakowa o uzyskanie tytułu Europejskiej 

Stolicy Sportu w 2015 działania Miasta aktywnie wspiera AWF Kraków m.in. podczas 

międzynarodowych imprez sportowych czy współpracy z partnerskimi uczelniami w 

Europie. „Kraków zasługuje na ten tytuł, a wybór Krakowa to doskonała inwestycja w 

przyszłość, w kontekście ubiegania sie o organizację zimowych igrzysk w 2022 roku” – 

mówił rektor AWF, prof. Andrzej Klimek. 

Podczas wizyty goście ze stowarzyszenia ACES zwiedzają najważniejsze 
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krakowskie obiekty sportowe m.in. stadiony miejskie Cracovii i Wisły Kraków, Tor 

Kajakarstwa Górskiego przy Kolnej, a także realizowaną w Czyżynach Halę Widowiskowo-

Sportową. 

Wizyta przedstawicieli ACES jest związana z końcową fazą ubiegania się przez 

Kraków o tytuł „Europejskiej Stolicy Sportu 2015”. W finale o ten honorowy tytuł nasze 

miasto zmierzy się z włoskim Turynem. Kraków zgłosił swoją kandydaturę do tytułu w 

2011 roku. 

Europejska Stolica Sportu to honorowy i prestiżowy tytuł nadawany europejskim 

miastom, ustanowiony przez Komisję Europejską oraz Europejskie Stowarzyszenie Stolic 

Sportowych (ACES). Dotychczas tytuł ten otrzymały: Madryt (2001), Sztokholm (2002), 

Glasgow (2003), Alicante (2004), Rotterdam (2005), Kopenhaga (2006), Stuttgart 

(2007), Warszawa (2008), Mediolan (2009), Dublin (2010), Walencja (2011). Stambuł 

jest Europejską Stolicą Sportu 2012, natomiast Antwerpia otrzymała tytuł w roku 2013 a 

Cardiff w 2014 roku. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

SALA GIMNASTYCZNA DLA SZKOŁY W BRONOWICACH 

To dobra informacja dla uczniów szkoły podstawowej nr 50. Młodzież 

ucząca się w tej samorządowej placówce może korzystać z nowoczesnej sali 

gimnastycznej, wybudowanej przez Miasto za nieco ponad 5 mln złotych. W 

otwarciu nowego obiektu wzięła udział Anna Okońska-Walkowicz, Zastępca 

Prezydenta Krakowa. 

Realizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 50 rozpoczęła się 

jeszcze w 2007 roku. Najpierw przygotowano dokumentację projektową i uzyskano 

wszelkie konieczne zgody. Same prace budowlane na dobre rozpoczęły się w 2009 roku. 

Zadanie obejmowało budowę sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz łącznikiem 

z istniejącym budynkiem. Płyta boiska nowej sali ma wymiary 21 x 33 m. Powstały też 

pomieszczenia dla trenera, magazyn ze sprzętem oraz szatnie i sanitariaty. 

Nowo oddany obiekt to nie tylko sala sportowa. Na piętrze znajdują się bowiem 

pomieszczenia zaplanowane na bibliotekę z książkami oraz czytelnię multimedialną. 

Dodatkowo, w tej części zlokalizowana jest widownia sali gimnastycznej umieszczona na 

antresoli, która może spełniać również inne funkcje np. jako przestrzeń wystawowa.  

 Budynek posiada windę przystosowaną do przewozu osób niepełnosprawnych, 

obsługującą parter w części sali gimnastycznej oraz I piętro szkoły. W ramach inwestycji 

dawny lokal mieszkalny znajdujący się w istniejącym budynku szkoły zaadaptowano na 

pokój nauczycielski.  

 Cała inwestycja zamknęła się kwotą 5 mln 285 tys. złotych. Środki pochodziły z 

budżetu Miasta. Projektantem sali było biuro BM Art Projekt Studio Projektowo-

Realizacyjne Chiberski, a wykonawcą - DDS-PHENIX Sp. z o.o. Kraków. 

To nie koniec dobrych informacji dla Szkoły Podstawowej nr 50. Aktualnie trwa 
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postępowanie przetargowe na wykonanie prac związanych z budową boiska. 8 

października dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na kwotę 245.544,74 zł. 

Zawarcie umowy na realizację będzie możliwe po 19 października. 

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

CHARYTATYWNIE DLA DZIECI  

Jutro (13 października, sobota) w Hali Klubu Sportowego „Wanda” przy 

ul. Odmogile 1 B odbędzie się Biesiada Kupca, Rzemieślnika i Przedsiębiorcy, 

której towarzyszyć będzie aukcja charytatywna. Prezydent Krakowa Jacek 

Majchrowski przekazał na aukcję oryginalną koszulkę napastnika piłkarskiej 

reprezentacji Anglii Andy’ego Carolla. Dochód z aukcji zostanie przeznaczony na 

pomoc dla dzieci z Domu Dziecka przy al. Kopcem 10 A w Krakowie.  

Zwycięzca licytacji stanie się właścicielem tej wyjątkowej piłkarskiej pamiątki 

należącej do napastnika West Ham United. Andy Carroll znalazł się w 23-osobowej grupie 

zawodników powołanych na Euro 2012. 15 czerwca 2012 roku rozegrał cały mecz w 

reprezentacji Anglii ze Szwecją, w ramach Euro 2012, w którym zdobył bramkę 

otwierającą wynik spotkania. Mecz zakończył się wynikiem 3-2. 

Warto dodać, że podczas Euro 2012 Kraków, jako jedyne polskie miasto, gościł aż 

trzy reprezentacje. Oprócz Anglików przyjechali do nas także piłkarze z Włoch i Holandii. 

Organizatorem spotkania jest Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Krakowie wspólnie z Krakowską Kongregacją Kupiecką oraz Izbą Przemysłowo – 

Handlową. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

STUDENCKI FESTIWAL PIOSENKI 

Od 12 do 14 października potrwa w Krakowie 48. edycja Studenckiego 

Festiwalu Piosenki -  najstarszej i najbardziej zasłużonej dla polskiej piosenki 

imprezy, która niezmiennie od pół wieku odbywa się w Krakowie. 

Współorganizatorem wydarzenia jest miejski teatr Groteska.  

Jak co roku najważniejszym elementem Studenckiego Festiwalu Piosenki będzie 

konkurs. Od wielu lat odbywa się on wedle specyficznej  reguły: kilkadziesiąt 

ogólnopolskich konkursów piosenki odbywających się w całym kraju – stwarza pole, na 

którym najlepsi mogą się ubiegać o nominacje do SFP. Krakowski konkurs jest więc 

swoistym finałem całorocznego poszukiwania. W jury Festiwalu zasiadają: Beata Banasik, 

Roman Kołakowski, Zygmunt Konieczny, Olga Lipińska, Jan Poprawa, Jerzy Satanowski, 

Bogusław Sobczuk, Andrzej Zarycki. 

W ramach 48 Festiwalu Piosenki Studenckiej zaplanowano dwa wieczory muzyczne 

w Piwnicy Pod Baranami, a także recital Elżbiety Wojnowskiej w Loch Camelot. Natomiast 

przesłuchania konkursowe, a także koncert finałowy odbędą się w Teatrze Groteska. 
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Wstęp na Przesłuchania konkursowe jest wolny. Bilety na Koncert Finałowy do nabycia w 

kasie Teatru Groteska (50 zł parter, 40 zł balkon). Więcej informacji na  stronie 

www.studenckifestiwal.pl/. 

Organizatorami 48 Studenckiego Festiwalu Piosenki są Stowarzyszenie Instytut 

Sztuki, Miasto Kraków oraz Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

Przypomnijmy, że Studencki Festiwal Piosenki, jeszcze pod nazwą „Konkurs 

Piosenkarzy Studenckich”, zainicjowany został na początku lat 60-tych. W listopadzie 

1962 roku, w pierwszym konkursie zadebiutowali na dużej scenie wykonawcy, wcześniej 

znani  tylko nielicznej publiczności studenckich teatrzyków piosenki. Nazwiska pierwszych 

laureatów, zwłaszcza Edwarda Lubaszenki, Ewy Demarczyk czy Kazimierza Grześkowiaka 

na zawsze  wpisały się w kroniki polskiej sztuki scenicznej i estradowej. 

Przez kolejne lata Studencki Festiwal Piosenki w Krakowie pełnił rolę kuźni 

talentów, które szybko zdobywały ogólnopolską  popularność. Warto tu wymienić 

chociażby takie gwiazdy polskiej estrady, jak Urszula Sipińska, Leszek Długosz, Marek 

Grechuta, Zenon Laskowik, którzy debiutowali w latach 60 – tych ubiegłego stulecia.  

Lata 70-te zbudowały nowy wizerunek krakowskiej imprezy. Stała się ona 

miejscem wolnej i odważnej wypowiedzi kabaretów i poetów piosenki. Na krakowskim 

konkursie debiutowali wówczas Andrzej Sikorowski, Wojciech Bellon czy Jacek 

Kaczmarski. 

W kolejnych latach Festiwal stał się znów miejscem debiutu przyszłych 

profesjonalistów. W latach 80. i 90. debiutowali tu m.in. Antonina Krzysztoń, Grzegorz 

Turnau, Zbigniew Zamachowski, Renata Przemyk, Lidia Jazgar, czy wreszcie Kuba 

Badach. W ostatniej dekadzie listę gwiazd polskiej estrady, wywodzących się ze 

Studenckiego Festiwalu Piosenki można pomnożyć o wiele nazwisk, jak np. Piotr Rogucki, 

Iwona Loranc, Joanna Lewandowska, Natalia Grosiak, Beata Lerach, Joanna Kondrat, 

Karolina Cicha, Katarzyna Dąbrowska, Łukasz Jemioła, Anna Wójciak,  Kuba Blokesz, 

Tomasz Steńczyk, czy Beata Banasik. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

ŚWIĘTO KONIA NA BŁONIACH 

Już w ten weekend (13 – 14 października) na krakowskich Błonach 

odbędzie się Małopolskie Święto Konia. Organizatorami imprezy są Urząd 

Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Urząd Miasta Krakowa i Agencja 

go2events. 

Na krakowskich Błoniach będzie można podziwiać biegi koni arabskich, angielskich 

i małopolskich oraz pokazowe zawody z profesjonalnym komentarzem. Przez dwa dni 

biegom konnym towarzyszyć będą liczne atrakcje: pokazy zaprzęgów, ujeżdżenia i 

skoków przez przeszkody, hipoterapia, zabawy, gry i konkursy dla najmłodszych, a także 

bezpłatne przejazdy na koniach, kucykach i bryczkach. Przy stoisku promocyjnym będzie 

można uzyskać informacje dotyczące oferty małopolskich ośrodków jeździeckich, 
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hipoterapeutycznych i ośrodków agroturystycznych.  

Atrakcją drugiego dnia Małopolskiego Święta Konia (niedziela, 14 października) 

będzie możliwość przejazdu dorożkami z Rynku Głównego na Błonia. Będą mogły z tego 

skorzystać wyłącznie osoby, które wcześniej zgłosiły się do Urzędu Miasta Krakowa. 

Warto podkreślić, że uczestnicy przejażdżki będą ubrani w stroje z epoki, 

charakterystyczne dla przełomu XIX i XX w. oraz okresu międzywojennego.  

Kawalkada 16 dorożek, które na Błonia zabiorą około 60 osób, ruszy z Rynku 

Głównego (na wysokości ul. św. Jana) około godziny 12.30. Organizatorem wydarzenia 

jest Urząd Miasta Krakowa wraz ze Stowarzyszeniem Krakowskich Dorożkarzy.  

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

FESTIWAL CONRADA W KOMÓRCE 

Na plakatach, citylightach i ulotkach promujących Festiwal Conrada 

umieszczono fotokod. Wystarczy zeskanować go na telefon komórkowy i 

połączyć się z mobilną stroną festiwalu.  

Można tam znaleźć program, aktualizowane na bieżąco wiadomości i ciekawostki 

prosto z festiwalu.  

Przypominamy, że w trakcie Festiwalu przy zamówieniu lub w trakcie zakupów w 

jednym z festiwalowych klubów i restauracji wystarczy pokazać stronę mobilną Festiwalu 

aby otrzymać rabat. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

  RUSZYŁ PORTAL READINGMALOPOLSKA.PL! 

Ruszył multimedialny i interaktywny portal readingmalopolska.pl. 

Znajdziemy w nim m.in. prezentacje małopolskich miejscowości związanych z 

pisarzami i literaturą, a także przygotowane specjalnie dla portalu literackie 

szlaki śladem wielkich pisarzy: Stanisława Lema, Sławomira Mrożka i Czesława 

Miłosza. 

Reading Małopolska to wspierany ze środków Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 projekt, w ramach którego Małopolska i jej 

stolica, Kraków, chcą komunikować swoje dziedzictwo literackie oraz włączyć się w 

budowanie sieci współpracy regionów kreatywnych w dziedzinie literatury. W ramach 

programu Reading Małopolska zaplanowano szereg działań promocyjnych, nakierowanych 

na podkreślanie literackiego potencjału regionu. W październiku 2012 r. i w maju 2013 r. 

odbędą się międzynarodowe konferencje z udziałem wybitnych panelistów, 

reprezentujących najprężniejsze ośrodki kulturalne oraz instytucje życia literackiego na 

całym świecie, m.in. Miasta Literatury UNESCO, ICORN, PEN International. 

„Ten projekt będzie żył tylko wtedy, jeśli w jego tworzenie zaangażują się 

czytelnicy. Zachęcamy wszystkich miłośników literatury do przesyłania zdjęć literackich 

atrakcji regionu, bądź rodzinnych materiałów archiwalnych związanych z tym tematem. 

Czekamy pod adresem info@readingmalopolska.pl.” - mówi Izabela Helbin, dyrektor 
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Krakowskiego Biura Festiwalowego. (jan.machowski@um.krakow.p)  

CZUŁE CZYTANKI Z TUWIMEM 

W najbliższą niedzielę, 14 października zapraszamy na kolejną edycję 

akcji Czułe Czytanki. Spotkanie odbędzie się tradycyjnie w księgarnio-kawiarni 

Czuły Barbarzyńca przy Centrum Obslugi Ruchu Turystycznego pod Wawelem. 

Wiersz Juliana Tuwima dla dzieci O Panu Tralalińskim będzie bohaterem 

krakowskich Czułych Czytanek, na które zapraszamy już w najbliższą niedzielę (14 

października). Spotykamy się punktualnie o godz. 12.00 w księgarnio-kawiarni Czuły 

Barbarzyńca w Krakowie (Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego, ul. Powiśle 11). 

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

O POMOCY SPOŁECZNEJ W MAGISTRACIE  

W dniach 17-19 października w Krakowie odbędzie się konferencja pt. 

„Kluczowe dylematy współczesnej pomocy społecznej i pracy socjalnej”. 

Uczestnikami konferencji będą dyrektorzy i przedstawiciele 43 jednostek 

pomocy społecznej z 40 miast.  

Tematyka konferencji będzie dotyczyła zakresu odpowiedzialności pracownika 

socjalnego, szczególnie w sytuacji, gdy rodzina nie chce pomocy, obowiązku współpracy 

klienta pomocy społecznej z pracownikiem socjalnym oraz prawa człowieka do 

samostanowienia. Obowiązek udzielania pomocy przez instytucje pomocy społecznej w 

kontekście wolności człowieka, dylematy dotyczące granic pomagania, to tematy, o 

których będą dyskutować specjaliści pomocy społecznej. 

Uczestnicy konferencji będą się zastanawiać, czy mamy prawo pomagać wbrew 

woli, jak być w zgodzie ze sobą w kontekście prawa do decydowania o swoim losie przez 

podopiecznego. Omówione zostaną kwestie dotyczące obowiązku pomocy oraz dylematy 

pracy z klientem uzależnionym, chorym psychicznie oraz dotkniętym przemocą w 

kontekście ich prawa do samostanowienia. Wśród wystąpień znajdzie się też wątek 

oczekiwań społeczności lokalnych w stosunku do służb społecznych, na przykładach 

określonych interwencji pracownika socjalnego.  

Organizatorami konferencji są Stowarzyszenie Samorządowych Ośrodków Pomocy 

Społecznej „FORUM” oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie. Konferencję 

honorowym patronatem objął Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak – 

Kamysz oraz Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.  

Program konferencji na stronie www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

INFORMACJE DROGOWE:  
 

SOBOTNIE UTRUDNIENIA W RUCHU 

W sobotę (13 października) czekają nas utrudnienia w ruchu w związku z 

organizowanymi w Krakowie imprezami i wydarzenia religijnymi. 
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W godzinach 12.15-13.15 będzie odbywał się „XVIII Bieg Memoriałowy im. 

Bogdana Włosika". Trasa biegu: ul. Ujastek (start przy bramie głównej ArcelorMittal 

Poland S.A), Al. Solidarności, Pl. Centralny im. R. Regana, Al. Gen. Andersa, ul. 

Ludźmierska, ul. Obrońców Krzyża, Pl. Bogdana Włosika. 

W związku z tym wystąpią następujące utrudnienia w ruchu: 

 ul. Ujastek – zostanie chwilowo wstrzymany ruch w rejonie skrzyżowania z Al. 

Solidarności; 

 Al. Solidarności – zostanie chwilowo wstrzymany ruch w kierunku Placu 

Centralnego im. R. Regana; 

 Plac Centralny im. R. Regana, al. Gen. Andersa – zostanie wyłączony prawy pas 

ruchu do ul. Ludźmierskiej; 

 ul. Ludźmierska – zostanie zamknięty ruch do ul. Obrońców Krzyża; 

 ul. Obrońców Krzyża – zostanie zamknięty ruch ( z dopuszczeniem wyjazdu z ul. I. 

Mościckiego w kierunku ul. Kocmyrzowskiej) 

 ul. Kocmyrzowska zostanie zamknięty ruch na odcinku od Ronda 

Kocmyrzowskiego do ul. Bulwarowej. 

Dla kierowców wytyczone będą objazdy: 

- od Al. Jana Pawła II (Ronda Czyżyńskiego) ulicami: T. Ptaszyckiego, Ujastek Mogilski, 

Al. Solidarności, Ujastek do ul. Łowińskiego; 

- od ul. Łowińskiego ulicami: Ujastek, Al. Solidarności, Ujastek Mogilski, T. Ptaszyckiego 

do Al. Jana Pawła II; 

Natomiast pomiędzy godz. 9.00 a 14.00, w związku z VIII Pieszą Pielgrzymką 

Śladami Karola Robotnika wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym na trasie: ul. 

Pułaskiego, ul. Różana, Rynek Dębnicki, ul. Tyniecka, ul. Szwedzka, ul. Dworska, ul. 

Twardowskiego (do Kamieniołomów gdzie jest planowane odprawienie Drogi Krzyżowej), 

ul. Wyłom, ul. Norymberska, ul. Rostworowskiego, ul. Ruczaj, ul. Turonia, ul. Zbrojarzy, 

ul. Zakopiańska, ul. św. Siostry Faustyny (zakończenie w Sanktuarium Bożego 

Miłosierdzia). (jan.machowski@um.krakow.pl)  

W SOBOTĘ:  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 10:30 – Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2012/2013 w Wyższej Szkole 

Ekonomii i Informatyki, ul. św. Filipa 17 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

 10:00 – Otwarcie 95. Krakowskiej Giełdy Domów i Mieszkań, hala PTG „Sokół”, 

ul. Piłsudskiego 27  

W NIEDZIELĘ:  
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Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski   

 20:00 – Uroczysty koncert finałowy 48. Studenckiego Festiwalu Piosenki, Teatr 

Groteska, ul. Skarbowa 2 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 10:00 – Małopolskie Święto Konia, Błonia Krakowskie 

 19:00 – Inauguracja Unsound Festival, Muzeum Inżynierii Miejskiej, ul. św. 

Wawrzyńca 15 

W PONIEDZIAŁEK: 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski    

 10:30 – Uroczysta inauguracja 67. roku akademickiego 2012/2013 na 

Uniwersytecie Pedagogicznym, podczas której Prezydent Jacek Majchrowski odbierze 

tytuł doktora honoris causa, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie, ul. Podchorążych 2  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel   

 10:30 – Uroczysta inauguracja 67. roku akademickiego 2012/2013 na 

Uniwersytecie Pedagogicznym, podczas której Prezydent Jacek Majchrowski odbierze 

tytuł doktora honoris causa, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie, ul. Podchorążych 2  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz  

10:30 – Uroczysta inauguracja 67. roku akademickiego 2012/2013 na 

Uniwersytecie Pedagogicznym, podczas której Prezydent Jacek Majchrowski odbierze 

tytuł doktora honoris causa, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie, ul. Podchorążych 2 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

10:30 – Uroczysta inauguracja 67. roku akademickiego 2012/2013 na 

Uniwersytecie Pedagogicznym, podczas której Prezydent Jacek Majchrowski odbierze 

tytuł doktora honoris causa, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie, ul. Podchorążych 2  

15:00 – Uroczystość wręczenia Nagrody im. Stanisława Witkiewicza za najlepsze, 

współczesne realizacje architektoniczne sprzyjające ochronie i kształtowaniu krajobrazu 

kulturowego Małopolski oraz wernisaż wystawy pokonkursowej, Sala Kameralna Akademii 

Muzycznej, ul. św. Tomasza 43  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

10:30 – Uroczysta inauguracja 67. roku akademickiego 2012/2013 na 

Uniwersytecie Pedagogicznym, podczas której Prezydent Jacek Majchrowski odbierze 

tytuł doktora honoris causa, Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie, ul. Podchorążych 2  
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Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 

 

 


